
ZARZĄDZENIE NR 47 

STAROSTY PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 

„Strategii Rozwoju Powiatu Pszczyńskiego na lata 2022-2030” 

Na podstawie art. 3d ust. 1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. t.j. z 

2022 r. poz. 1526) 

zarządzam: 

§ 1 

Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji projektu „Strategii Rozwoju Powiatu Pszczyńskiego na lata 

2022-2030”, stanowiącej załącznik nr 1. 

§ 2 

Celem konsultacji jest poznanie opinii i uwag dotyczących ww. projektu. Uzyskane opinie nie mają 

charakteru wiążącego. 

§ 3 

Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji ustala się od 7.11.2022r. do 15.11.2022r. 

 

§ 4 

Forma konsultacji: zgłaszanie opinii lub uwag w sprawie będącej przedmiotem konsultacji, na 

formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia w formie: 

a) korespondencji elektronicznej e-mail na adres integracja@powiat.pszczyna.pl  

b) pisemnie na adres Starostwo Powiatowe, ul. 3 Maja 10, 43-200 Pszczyna. 

c) osobiście w siedzibie Starostwa Powiatowego, ul. 3 Maja 10, 43-200 Pszczyna. 

§ 5 

Za prawidłowe przeprowadzenie konsultacji odpowiada Wydział Promocji Powiatu i Integracji 

Europejskiej Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydział Promocji Powiatu i Integracji 

Europejskiej. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

mailto:integracja@powiat.pszczyna.pl

